14240 (Contaduría) 
$ 573,626.28 42.57% $ 199,763.00 40.93% 

Comités Pro-Mejoras 

14222 (Derecho 

Sede Agua Dulce) 

$ 45,003.00 3.34% $ 26,330.00 5.40% 

Total $ 1,347,361.87 100% $ 488,052.00 100% 

Adicionalmente se cuenta con un remanente de $4,659,204.16 (Cuatro millones seiscientos 

cincuenta y nueve mil doscientos cuatro pesos 16/100 M.N.), compuestos por el 61.91% del Comité 

Pro-Mejoras del PE Derecho, 37.44% del Comité Pro-Mejoras del PE Contaduría y 0.65% del 

Comité Pro-Mejoras del PE Derecho Sede Agua Dulce. 

6.2 Infraestructura física y tecnológica 

Siendo prioridad garantizar el desarrollo de las actividades académicas y de gestión en condiciones